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1.  Dialogmøde med handicaprådet, kl. 16.00-16.45 

 

00.22.00.G01   21/1359   Åben sag    

Sagsgang 

BUU 

Sagsfremstilling 

Børne- og ungdomsudvalget afholder dialogmøde med handicaprådet torsdag den 26. august 

2021, kl. 16.00-16.45. 

 

Der er følgende dagsorden til mødet: 

1. Økonomi på specialundervisningsområdet 

2. Inklusion og tidlig indsats 

3. Afgangsprøver på Djurslandsskolen for de normalt til godt begavede elever 

4. Skiftet fra barn til voksen, herunder udvidede mentorordninger og samarbejde på 

tværs af fagudvalg 

5. Eventuelt. 

 

Fra handicaprådet deltager Peter Hjulmand. 

Beslutning i Børne- og ungdomsudvalget den 26-08-2021 

Ad. 1 

Drøftet.  

Handicaprådet fremhævede analysen af specialundervisningsområdet og de mange gode tiltag 

– herunder øget fokus på forældresamarbejde. Derudover foreslog handicaprådet at sætte øget 

fokus på at forbedre mulighederne for deltagelse i fritidsaktiviteter i lokalområderne for børn 

på Djurslandskolen og børn i specialrækkeklasser. 

Mulighederne i regi af projektet ”Bevæg dig for livet” blev drøftet.  

 

Ad. 2.  

Handicaprådet finder den centrale visitationsproces, der er indført, og det generelle fokus på 

tidlig indsats positivt.  
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Handicaprådet bakker op om at indføre to-lærer-ordning i almenskolen for at fremme inklu-

sionen og bakker generelt op om en styrkelse af almenskolen for at styrke inklusionen.  

 

Ad. 3 

Det blev drøftet, om flere børn fra Djurslandskolen kan gå til prøver ved at sætte øget fokus 

på deres kompetencer. Der blev orienteret om, at der er fokus på at have et ressourcesyn på 

alle elever.  

 

Ad. 4 

Handicaprådet fremførte, at for den store gruppe unge, som har taget STU, kræver det meget 

af samarbejdet mellem forvaltninger for at få denne gruppe af unge i beskæftigelse efter endt 

ungdomsuddannelse.  

En fælles plan for den unge og brugen af mentorordninger blev drøftet. Der blev orienteret 

om, at en fælles plan er en del af helhedsorienteret sagsbehandling samt at UU allerede arbej-

der med mentorforløb for målgruppen 15-29-årige. Der blev også orienteret om, at der i FGU 

arbejdes med mentorordninger.  
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2.  Dialogmøde med SSP Lokalrådet, kl. 16.45-17.30 

 

27.00.00.G01   21/9915   Åben sag    

Sagsgang 

BUU 

Sagsfremstilling 

På dialogmødet vil SSP Lokalrådet orientere og indgå i en dialog med børne- og ungdomsud-

valget om det kriminalitetsforebyggende arbejde i Norddjurs Kommune.  

 

Den 28. januar 2021 behandlede børne- og ungdomsudvalget Norddjurs Kommunes Politik 

for børn og unge i udsatte positioner med den tilhørende Sammenhængende indsats overfor 

ungdomskriminalitet (pkt. 1). Yderligere behandlede børne- og ungdomsudvalget SSP års-

rapporten 2019 og SSP undersøgelsen 2020 (pkt. 14).  

 

Siden januar 2021 har SSP-samarbejdet udgivet en ny årsrapport for 2020 samt en SSP-un-

dersøgelse for 2021. Disse præsenteres på dialogmødet, hvor SSP Lokalrådet også vil frem-

lægge en SSP indsatsplan med tilhørende årshjul.  

 

SSP-årsrapporten for 2020 samt SSP-undersøgelsen 2021 er vedlagt som bilag.  

 

Yderligere vil SSP Lokalrådet fremlægge et forslag til en ny, integreret Plan for forebyggelse 

af ungdomskriminalitet, der er en sammenskrivning af den tidligere forebyggelsesplan og den 

sammenhængende indsats overfor ungdomskriminalitet. Planen drøftes på dialogmødet og 

kommer til beslutning på et senere møde i børne- og ungdomsudvalget.  

Økonomiske konsekvenser 

Punktet har ingen økonomiske konsekvenser. 

Indstilling 

Socialchefen indstiller, at SSP Lokalrådet og børne- og ungdomsudvalget indgår i en dialog 

om det kriminalitetsbyggende arbejde i Norddjurs Kommune. 
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Bilag: 

1 Åben SSP Årsrapport 2020 113535/21 

2 Åben SSP undersøgelse 2021 Norddjurs 113533/21 

Beslutning i Børne- og ungdomsudvalget den 26-08-2021 

SSP Lokalrådet præsenterede SSP-samarbejdet samt planer og indsatser i regi af SSP. Desu-

den blev der præsenteret centrale emner i SSP-undersøgelsen for 2021. 

 

Derpå var der drøftelser af mulige indsatser og tiltag.  
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3.  Lukning af Børnehuset Solstrålen 

 

28.00.00.G01   21/10008   Åben sag    

Sagsgang 

BUU, ØK, KB 

Sagsfremstilling 

Efter lukningen af Mølleskolen ved udgangen af juni 2019 har daginstitutionen Møllehaven, 

der er beliggende i samme bygning, oplevet et  gradvist fald i børnetallet.  

 

Som følge heraf blev der i foråret 2021 udarbejdet en handleplan for at styrke daginstitutionen 

som en land- og pendlerdaginstitution, og der blev nedsat en arbejdsgruppe med forældrere-

præsentanter, medarbejderrepræsentanter fra Møllehaven og ledelsen i område Grenaa.   

 

På arbejdsgruppens foranledning har institutionen skiftet navn til Børnehuset Solstrålen, og 

der har været igangsat en lang række initiativer for at gøre opmærksom på daginstitutionen og 

dens styrkepositioner, som en lille institution med en tæt forankring til lokalområdet, tæt på 

land, skov og vand.  

 

Målet med arbejdet har været at styrke søgningen til daginstitutionen.  

 

Til trods for handleplanen og de igangsatte initiativer har der været en nedgang i antallet børn. 

Pr. 1. juli 2021 var der 12 børn indskrevet. Pladsanvisningen har nu oplyst, at der pr. 1. sep-

tember 2021 forventes kun at være to børn indskrevet. Der er fire børn, som står opskrevet til 

start i Børnehuset Solstrålen i løbet af 2022. Heraf har to af børnene Solstrålen som 1. priori-

tet og to af børnene har Solstrålen som 3. prioritet. Der er således heller ikke udsigt til en væ-

sentlig forøgelse af børnetallet i Solstrålen. Det kan oplyses, at forældrene i Solstrålen løben-

de er blevet orienteret om situationen.  

 

Børne- og ungdomsudvalgets formand og næstformand, forvaltningen og ledelsen i område 

Grenaa har den 18. august 2021 afholdt et møde om Solstrålen med bestyrelsesformanden og 

forældrerepræsentanter i Område Grenaa. På mødet gav formanden for børne- og ungdoms-
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udvalget Mads Nikolaisen og skole- og dagtilbudschefen Lene Mehlsen Thomsen en oriente-

ring om børnetallet og situationen i Solstrålen. Forældrerepræsentanterne gav en orientering 

om arbejdsgruppens arbejde i forhold til at styrke Solstrålen. På mødet tilkendegav formanden 

og næstformanden for børne- og ungdomsudvalget, at de til nærværende udvalgsmøde vil 

anbefale en lukning af daginstitutionen. Et referat fra mødet er vedlagt som bilag.   

 

Da der ikke er udsigt til, at børnetallet i Børnehuset Solstrålen stiger, anbefaler forvaltningen, 

at daginstitutionen lukkes med virkning fra den 1. oktober 2021.  

 

Det kan oplyses, at de to tilbageværende børn og børnene, der er opskrevet på venteliste til en 

plads i løbet af 2022, vil få tilbudt en plads i andre institutioner i Område Grenaa. Dette vil 

ske i en tæt dialog mellem forældre, pladsanvisningen og ledelsen i Område Grenaa. I tilfælde 

af en lukning af daginstitutionen Solstrålen vil dagplejens legestuelokaler, der er beliggende 

på samme matrikel som Solstrålen, blive flyttet til f.eks. Vores Hus i Grenaa. Legestuen an-

vendes af tre dagplejere.  

Økonomiske konsekvenser 

En lukning af Børnehuset Solstrålen vil kunne give en besparelse på rengøring, bygningsdrift 

og administration på ca. 266.00 kr. i 2022 og 276.000 kr. i overslagsårene.  

Indstilling 

Skole- og dagtilbudschefen indstiller, at Børnehuset Solstrålen lukkes pr. 1. oktober 2021 som 

følge af et meget lavt børnetal i institutionen. 

Bilag: 

1 Åben Referat fra møde med Område Grenaa den 18.08.2021 115168/21 

Beslutning i Børne- og ungdomsudvalget den 26-08-2021 

Tiltrådt.  
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4.  Udgift til pædagogisk ledelse i daginstitutioner 

 

28.09.00.G01   20/20226   Åben sag    

Sagsgang 

BUU 

Sagsfremstilling 

Børne- og ungdomsudvalget har bedt om at få en belysning af mulighederne for at indføre 

daglig pædagogisk ledelse i de enkelte daginstitutioner i Norddjurs Kommune – herunder en 

beregning af de økonomiske konsekvenser ved en sådan ledelsesstruktur.  

 

I sammenhæng hermed har udvalget også ønsket at få en beskrivelse af ledelsesstrukturen på 

dagtilbudsområdet i Aarhus Kommune. 

 

På denne baggrund er der udarbejdet et notat, der beskriver: 

 Organiseringen og ledelsesstrukturen på dagtilbudsområdet i Aarhus Kommune.  

 En Aarhus-model i Norddjurs Kommune.  

 Tre forskellige økonomiske modeller for, hvordan Norddjurs Kommunes nuværende 

ledelsesstruktur kan ændres, så der kommer en daglig leder på alle institutioner. 

 

Notatet er vedlagt som bilag. 

Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder 

Punktet har sammenhæng til Fællesskaber for alle – politik for tidlig indsats og inklusion. 

Økonomiske konsekvenser 

Der er udgifter forbundet med at indføre daglig pædagogisk ledelse i hver enkelt institution. 

Udgiftens størrelse afhænger af hvilken model, der vælges, og er beskrevet i ovennævnte no-

tat (inkl. tilhørende bilagsmateriale). 
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Indstilling 

Skole- og dagtilbudschefen indstiller, at børne- og ungdomsudvalget drøfter de forskellige 

muligheder for at indføre daglig pædagogisk ledelse i de enkelte daginstitutioner i Norddjurs 

Kommune. 

Bilag: 

1 Åben Notat: Ledelsesstruktur på dagtilbudsområdet 114817/21 

2 Åben Bilag 1 - Modeller for tildeling af normering til afdelingsledere på dag-

tilbudsområdet 

114391/21 

Beslutning i Børne- og ungdomsudvalget den 26-08-2021 

Drøftet.  

 

Mads Nikolajsen og Ulf Harbo foreslår følgende: Der startes forsøg med lokal ledelse på en af 

daginstitutionerne i Område Grenaa. Der tilføres midler til en pædagogisk leder på en institu-

tion. Den lokale pædagogiske leder har ansvaret for den daglige personaleledelse og pædago-

giske planlægning i institutionen, inden for rammer fastsat af områdets aftaleholder. 

 

Institutionen indgår derudover i Område Grenaa på samme måde som før forsøget.  

 

Forsøget forudsætter anbefaling af forældrerådet på institutionen og høring af dets personale. 

Desuden indhentes høringssvar fra bestyrelsen i Område Grenaa. 

 

Pia Bjerregaard, Tom Bytoft, Fritz Birk Sørensen og Cay Wulff Sørensen kan ikke støtte for-

slaget.  

 

Jævnfør Styrelseslovens bestemmelser om standsningsret ønsker Mads Nikolajsen, at sagen 

forelægges til behandling i kommunalbestyrelsen. 
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5.  Forslag til proces- og tidsplan for anlægsprojekt vedrørende samling af Djurslandssko-

lens afdelinger 

 

82.00.00.A00   21/9857   Åben sag    

Sagsgang 

BUU 

Sagsfremstilling 

I forbindelse med vedtagelsen af budget 2021 blev det besluttet at samle Djurslandsskolens 

afdelinger i Ørum og Fjellerup, hvorved afdelingen i Stenvad kan afvikles. Desuden fremgår 

det af budgetaftalen for 2021-2024 at de oprindeligt afsatte midler i 2022 til flytning af 

Djurslandsskolen til Mølleskolen flyttes til investeringer i Ørum og Fjellerup og dermed bi-

drager til at skabe en samlet løsning af Djurslandsskolens vedvarende lokaleudfordringer. 

 

Børne- og ungdomsudvalget har senest på møder i maj og juni 2021 prioriteret anlægsforslag 

på udvalgets område, som skal indgå i forhandlingerne om budget 2022-2025. Blandt anlægs-

forslagene er et forslag om at afsætte anlægsmidler til en samling af Djurslandsskolens afde-

linger i Fjellerup og Ørum. 

 

I samarbejde med ledelsen på Djurslandsskolen har forvaltningen udarbejdet et forslag til pro-

ces- og tidsplan for samling af Djurslandsskolens afdelinger i Fjellerup og Ørum.  

 

Forslaget til proces- og tidsplan er vedlagt som bilag. 

Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder 

Sagen har sammenhæng med forhandlingerne om budget 2022-2025. Proces- og tidsplanen 

gennemføres kun, hvis der i forbindelse med vedtagelsen af budgettet træffes beslutning om at 

afsætte midler til en samling af Djurslandsskolens afdelinger i Fjellerup og Ørum. 

Økonomiske konsekvenser 

Til forhandlingerne om budget 2022-2025 er der udarbejdet et anlægsforslag om at afsætte 

4,25 mio. kr. til samling af Djurslandsskolens afdelinger i Fjellerup og Ørum.  



 Børne- og ungdomsudvalget 26-08-2021 

10

Indstilling 

Velfærdssekretariatschefen indstiller, at forslaget til proces- og tidsplan for anlægsprojekt 

vedrørende samling af Djurslandsskolens afdelinger i Fjellerup og Ørum godkendes. 

Bilag: 

1 Åben Proces- og tidsplan for samling af Djurslandsskolens afdelinger 116054/21 

Beslutning i Børne- og ungdomsudvalget den 26-08-2021 

Godkendt.  
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6.  Faglokaler på Auning Skole 

 

82.00.00.A00   21/9992   Åben sag    

Sagsgang 

BUU 

Sagsfremstilling 

Kommunalbestyrelsen har tidligere givet en anlægsbevilling på 0,7 mio. til faglokaler på Au-

ning Skole. Af sagsfremstillingen fremgik det, at midlerne vil blive anvendt til, at et billed-

kunstlokale i stueetagen og et sløjdlokale på 1. sal bytter placering. Formålet hermed er dels, 

at der efterfølgende vil være plads til, at 25 elever kan modtage undervisning i sløjdlokalet, og 

dels at det undgås at transportere træ op på 1. sal.  

 

Efterfølgende har der været en dialog med en ekstern teknisk rådgiver om indretning af hen-

holdsvis billedkunstlokalet og sløjdlokalet. På baggrund af denne dialog er det afdækket, at et 

bytte ikke vil være hensigtsmæssigt, idet pladsen i det nuværende billedkunstlokale er for 

trang til de store maskiner.    

 

Auning Skole foreslår i stedet, at der etableres et kombineret depot og maskinværksted i dele 

af en tidligere toiletbygning, som i dag fungerer som depot. Sløjdlokalet og billedkunstlokalet 

bytter således ikke placering, men det vil alligevel blive muligt, at 25 elever kan modtage un-

dervisning i sløjdlokalet, når maskinerne flyttes ud af sløjdlokalet. Desuden skal træ til under-

visningen i sløjd ikke transporteres op på 1. sal. 

 

Det skal bemærkes, at der pågår en afklaring af hvilke krav i relation til bygningsreglementet, 

der stilles til etableringen af depot og maskinværksted i den tidligere toiletbygning. Det nye 

forslag fra Auning Skole vil blive gennemført, såfremt etableringen kan gennemføres inden 

for den afsatte økonomiske ramme og der er mulighed for at opnå byggetilladelse til projektet. 

Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder 

Sagen vurderes ikke at have direkte sammenhæng med andre politikker/ strategier og fagom-

råder.  
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Økonomiske konsekvenser 

De disponible anlægsmidler udgør 0,7 mio. kr. Det forventes, at udgifterne forbundet med en 

gennemførelse af projektet ikke overstiger 0,7 mio. kr. Der pågår dog en afklaring af hvilke 

krav, der stilles i relation til bygningsreglementet, og denne afklaring kan få betydning for, 

om projektet kan gennemføres inden for de afsatte midler. 

Indstilling 

Velfærdssekretariatschefen indstiller, at de afsatte anlægsmidler til faglokaler på Auning Sko-

le anvendes til at etablere et kombineret depot og maskinværksted på skolen. 

Beslutning i Børne- og ungdomsudvalget den 26-08-2021 

Godkendt under forudsætning af, at etableringen kan gennemføres indenfor den afsatte øko-

nomiske ramme og der er mulighed for at opnå byggetilladelse til projektet.   
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7.  Udmøntning af pulje til trivselsfremmende aktiviteter i skole, SFO, fritids- og klubtilbud 

 

00.22.00.G01   21/10016   Åben sag    

Sagsgang 

BUU 

Sagsfremstilling 

Som en del af regeringens sommer- og erhvervspakke blev det besluttet at afsætte midler til 

trivselsfremmende aktiviteter i skole, SFO, fritids- og klubtilbud. Der blev afsat statslig pulje 

på 41 mio. kr., og Norddjurs Kommunes andel heraf udgør 0,203 mio. kr.  

 

Bevillingen er behandlet på et møde i økonomiudvalget den 16. august 2021 og behandles på 

et møde i kommunalbestyrelsen den 24. august 2021 i forbindelse med budgetkontrollen. Det 

fremgår således af budgetkontrollen, at ”der gives en tillægsbevilling på 0,203 mio. kr. i 2021 

til trivselsfremmende aktiviteter i skole, SFO, fritids- og klubtilbud og børn og unge på børne- 

og ungdomsudvalgets område finansieret via midtvejsreguleringen.” 

 

For at sikre en hurtig udmøntning af puljen foreslås det, at børne- og ungdomsudvalget allere-

de på nuværende tidspunkt tager stilling til, hvordan udmøntningen skal foretages.  

 

Det fremgår, at puljen er målrettet ”Trivselsfremmende aktiviteter i skole, SFO, fritids- og 

klubtilbud til børn og unge. Nedlukningerne af skoler, fritidstilbud og fritidsaktiviteter har 

været hård for mange børn, som normalt finder et dagligt frirum og fællesskab i skole, klub 

eller fritidstilbud. Især elever fra socialt udsatte hjem har trivselsmæssigt været påvirket ne-

gativt.” 

 

Det fremgår endvidere, at ”Det vil være op til kommunerne selv at beslutte, hvorledes de af-

satte midler skal anvendes lokalt, herunder blandt andet prioriteringen mellem skoler, fri-

tidstilbud mv.  

Tilrettelæggelsen af aktiviteterne skal tage hensyn til, at elever med særlige behov kan delta-

ge. Aktiviteterne kan organiseres og foregå på tværs af skole og fritidstilbud mv. og kan med 
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fordel ske i samarbejde med eksterne aktører og organisationer, fx Dansk Skoleskak. Aktivite-

terne kan ligeledes organiseres på tværs af kommuner.”.  

 

Forvaltningen foreslår, at midlerne udmøntes indenfor puljens formål på baggrund af en de-

central vurdering af de konkrete behov og muligheder på de enkelte aftaleenheder. Desuden 

foreslås det, at puljemidlerne fordeles mellem skoler, SFO og klubtilbud, så der er en ligelig 

prioritering mellem tiltag i skoler og SFO/Klub med henblik på en styrkelse af børn og unges 

sociale relationer i forlængelse af COVID-19. 

 

Forvaltningen foreslår følgende fordeling af puljen:  

 100.000 kr. til skoler 

 53.000 kr. til SFO 

 50.000 kr. til juniorklubber. 

 

Skole- og dagtilbudsområdet og socialområdet vil i løbet af september 2021 planlægge den 

konkrete lokale udmøntning, så midlerne anvendes i indeværende år. 

Økonomiske konsekvenser 

Norddjurs Kommune modtager 0,203 mio. kr. i 2021 til trivselsfremmende aktiviteter i skole, 

SFO, fritids- og klubtilbud. 

Indstilling 

Skole- og dagtilbudschefen og socialchefen indstiller, at:  

1. de 0,203 mio. kr. fra puljen til trivselsfremmende aktiviteter i skole, SFO og klubtil-

bud udmøntes efter de beskrevne principper. 

2. der i december 2021 gives en status på den konkrete anvendelse af midlerne. 

Beslutning i Børne- og ungdomsudvalget den 26-08-2021 

Ad. 1 

Godkendt.  

 

Ad. 2 
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Godkendt.  
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8.  Kvalitetsrapport for skoleåret 2021/22 

 

17.01.00.G01   19/19986   Åben sag    

Sagsgang 

BUU, ØK, KB 

Sagsfremstilling 

Ifølge folkeskolelovens § 40 a, stk. 1, 1. pkt., skal hver kommune udarbejde en samlet kvali-

tetsrapport på skoleområdet hvert andet år. Kvalitetsrapporten skal beskrive det netop afslut-

tede skoleår, og behandles på et møde i kommunalbestyrelsen senest den 31. marts i lige ka-

lenderår. 

 

Regeringen og aftalekredsen bag rammeaftalen om plan for genåbning af Danmark har den 1. 

juni 2021 indgået en aftale om håndteringen af faglige udfordringer i grundskolen ved at give 

kommunerne en række frihedsgrader. Med aftalen har kommunerne bl.a. mulighed for at be-

slutte at undlade at udarbejde kvalitetsrapporten i skoleåret 2021/22.  

 

Nedlukningerne på skoleområdet som følge af COVID-19 har betydet store ændringer i ele-

vernes hverdag og undervisning, hvilket for nogle elever har påvirket deres faglige niveau og 

trivsel. Der er derfor behov for at kunne frigive ressourcer til at sætte fuld fokus på, at elever-

ne hurtigst muligt kommer tilbage til en normal hverdag, og løbende understøtte elevernes 

faglige udvikling og trivsel.  

 

Regeringen og KL er enige om, at et vigtigt element i bestræbelserne på hurtigst muligt at 

komme tilbage til en normal hverdag er at undlade at anvende ressourcer på at udarbejde kva-

litetsrapporter. I bekendtgørelsen om håndtering af faglige udfordringer hos elever i folkesko-

len gives der derfor frihed til, at kommunalbestyrelsen kan beslutte at undlade at udarbejde 

kvalitetsrapporten i skoleåret 2021/22.   

 

Hertil kommer, at nedlukningerne som følge af COVID-19 har betydet, at data om skoleom-

rådet ikke er tilgængelige i samme omfang og kvalitet som sædvanligt, hvilket vil påvirke 

muligheden for at udarbejde en fuld kvalitetsrapport.  
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Selv om der ikke udarbejdes en kvalitetsrapport, så er der fra central side fortsat en forvent-

ning om, at kommunerne fortsat løbende forholder sig til eleverne faglige udvikling og trivsel. 

 

I Norddjurs Kommune vil dette kunne ske ved, at de enkelte skoler og børnebyer fortsat føl-

ger og indsamler data om elevernes faglige udvikling, som kan danne grundlag for en løbende 

dialog med elever og forældre, og som kan danne grundlag for forvaltningens udarbejdelse af 

nøgletal mv. til børne- og ungdomsudvalget. Ligeledes fastholdes planlagte initiativer vedrø-

rende bl.a. implementeringen af politikken Fællesskaber for alle og det videre arbejde med 

den nye kvalitetsstandard Vores folkeskole. 

 

På den baggrund anbefaler forvaltningen, at Norddjurs Kommune undlader at udarbejde en 

kvalitetsrapporten i skoleåret 2021/22 for derved at give skolerne bedre mulighed for at have 

fuld fokus på at sikre en skolestart med en normal hverdag og løbende at understøtte elevernes 

faglige udvikling og trivsel. 

Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder 

Punktet har sammenhæng til det videre arbejde med implementeringen af politikken Fælles-

skaber for alle og den nye kvalitetsstandard Vores folkeskole. 

Økonomiske konsekvenser 

Punktet har ingen økonomiske konsekvenser. 

Indstilling 

Skole- og dagtilbudschefen indstiller til, at Norddjurs Kommune undlader at udarbejde en 

kvalitetsrapport på skoleområdet i skoleåret 2021/22. 

Beslutning i Børne- og ungdomsudvalget den 26-08-2021 

Tiltrådt.  
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9.  Uddannelsesforum 

 

54.00.00.A00   21/9900   Åben sag    

Sagsgang 

EAU, BUU, VPU, ØK, KB 

Sagsfremstilling 

I 2020 besluttede kommunalbestyrelsen i Norddjurs Kommune, som led i budget 2020-2023, 

at nedsætte et ”Uddannelsesforum” med repræsentanter fra kommunalbestyrelsen, kommu-

nens forvaltning og uddannelsesinstitutionerne for at styrke velfærdsuddannelser, herunder 

pædagogiske uddannelser, læreruddannelsen og SOSU-uddannelser. Kommissorium for ud-

dannelsesforum blev godkendt på møde i Kommunalbestyrelsen 17. marts 2020.  

 

Uddannelsesforum har haft tre overordnede formål:  

1. Forholde sig til nationale og regionale dagsordener med betydning for gruppens med-

lemmer og med fokus på konsekvenser for Norddjurs Kommune. 

2. Styrke relationen og dialogen mellem kommunen, de lokale uddannelsesinstitutioner 

og andre relevante aktører. 

3. Sætte en dagsorden for en udvikling og styrkelse af Norddjurs Kommune som uddan-

nelseskommune, herunder gennem tiltrækning af uddannelser til området og en sam-

menhængende og tæt dialog mellem de etablerede uddannelsesinstitutioner og kom-

munen på tværs. 

 

Uddannelsesforum har, med udgangspunkt i et strategisk syn på fremtidens uddannelse, drøf-

tet uddannelsesbehov, geografiske og demografiske tendenser samt kommet med løsningmu-

ligheder på: 

1. målrettet tiltrækning af uddannelser og satellitter fra etablerede uddannelser i Østjyl-

land 

2. målrettet tiltrækning af studerende og praktikanter 

3. udvidelse af samarbejdet mellem praktiksteder og uddannelser 

4. konkrete tiltag, der understøtter udviklingen af et stærkt uddannelsesmiljø i Norddjurs 

Kommune 
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5. udvikling af større samarbejde mellem de eksisterende uddannelser og vidensdeling på 

tværs. 

 

Uddannelsesforum har været organiseret med repræsentanter fra kommunalbestyrelsen, kom-

munens forvaltning samt relevante ledelsesrepræsentanter fra uddannelsesinstitutioner og ud-

dannelsesområdet i øvrigt og med tidligere rektor for Grenaa Gymnasium Ole Fjord som for-

mand. 

 

Uddannelsesforums medlemmer:  

 Formand for Uddannelsesforum Ole Fjord  

 Borgmesteren Jan Petersen 

 Formanden for børne- og ungdomsudvalget Mads Nikolajsen 

 Formanden for voksen- og plejeudvalget Lars Møller 

 Formanden for erhvervs- og arbejdsmarkedsudvalget Else Søjmark 

 Kommunaldirektøren Christian Bertelsen 

 Velfærdsdirektøren Kenneth Koed 

 Socialchefen Hanne Nielsen 

 Sundheds- og omsorgschefen Søs Fuglsang 

 Skole- og dagtilbudschefen Lene Mehlsen Thomsen 

 Chef for ungeindsats og UU Lotte Kruse 

 VIA (centralt og pædagoguddannelsen i Grenaa) Susanne Tellerup  

 Social- og sundhedsskolen Maria Dyhrberg Rasmussen 

 Grenaa Gymnasium Helene Bendorff Kristensen 

 Viden Djurs Bo Nørregaard Jensen 

 Repræsentanter fra folkeskolen – skoleleder Christina B Mogensen 

 Repræsentanter fra folkeskolen – skoleleder Jacob Hørlyk 

 Sekretariatsbetjening Lene Helbo Bachmann 

 

Uddannelsesforum Norddjurs har gennem en uformel og tværfaglig arbejdsform bl.a. opnået 

følgende: 

 Overordnet indsigt i behov og udfordringer på området for velfærdsuddannelser. 
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 Forummets medlemmet har fået en tættere relation samt fået afsæt for et styrket sam-

arbejde og en fælles referenceramme. 

 Givet gode erfaringer med at arbejde med tværgående udvalg, hvor eksterne ressour-

cepersoner bidrager til arbejdet via et eksternt arbejdende formandskab understøttet af 

sekretariatsbistand fra forvaltningen. 

 

Uddannelsesforummet har desuden dannet grundlag for, i tæt samarbejde med Aarhus Uni-

versitet og under partnerskabsaftalen med AU, at to specialestuderende ved pædagogisk so-

ciologi har skrevet afsluttende speciale. De to studerende er efterfølgende inviteret til at udgi-

ve en artikel i et akademisk fagblad. Endvidere har to studerende ved Uddannelsesvidenskab, 

Aarhus Universitet skrevet bacheloropgave i tæt samarbejde med forummets medlemmer.  

 

Uddannelsesforum Norddjurs´ arbejde har resulteret i en række anbefalinger, som både omfat-

ter forslag til konkrete aktiviteter og overordnede opmærksomhedspunkter, der kan danne 

afsæt for det videre arbejde med at styrke velfærdsuddannelserne.  

 

Arbejdet i Uddannelsesforum Norddjurs er afsluttet ved afleveringen af en rapport til det poli-

tiske niveau, og der opfordres til, at der i den videre proces er fokus på opfølgning på de anbe-

falinger, der arbejdes med både politisk og administrativt. Rapporten er vedlagt som bilag. 

 

Overordnet set anbefales det at udarbejde en uddannelsesplan, der fokuseres på fem mål eller 

temaer, som det er muligt gennem målrettede indsatser og initiativer at indfri i fællesskab, på 

tværs af forvaltninger, fagområder og uddannelsesinstitutioner og geografi: 

 

1. Fastholdelse og tiltrækning af velfærdsuddannelser.  

2. Samarbejde mellem uddannelserne.  

3. Kommunale rammebetingelser for uddannelse. 

4. Tiltrækning og rekruttering af medarbejdere til ældre- og socialområdet og sundheds-

området.  

5. Øvrige anbefalinger. 
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Uddannelsesforum Norddjurs anbefaler blandt andet at udarbejde en overordnet plan, der skal 

fremme etableringen og fastholdelse af velfærdsuddannelser i Norddjurs Kommune. Derud-

over anbefales at styrke samarbejdet mellem uddannelserne, herunder også til folkeskolen og 

ungdomsuddannelserne, samt styrke indsatsen omkring rekruttering og etablering af flere at-

traktive praktikpladser. Endelig anbefaler Uddannelsesforum Norddjurs at styrke det fysiske 

uddannelsesmiljø i et campusmilj, for både elever og undervisere gennem det visuelle og 

bygningsmæssige udtryk ved at markedsføre Norddjurs som en uddannelseskommune med 

fagligt højt niveau. 

 

For at sikre en målrettet aflevering af de væsentligste anbefalinger og samtidig gøre det lettere 

for fagudvalgene at forholde sig til de mange anbefalinger foreslår forvaltningen, at fagudval-

gene kan lave en prioritering af anbefalingerne eller udvælge nogle anbefalinger, som fagud-

valget vil have særligt fokus på.  

 

Rapporten inklusive anbefalinger vil blive behandlet på fagudvalgenes møder som følger: 

erhvervs- og arbejdsmarkedsudvalget 25. august 2021, børne- og ungdomsudvalget 26. august 

2021 og voksen- og plejeudvalget 31. august 2021. Rapporten vil herefter blive behandlet 

først i økonomiudvalget 7. september 2021 og endelig i kommunalbestyrelsen 14. september 

2021. Uddannelsesforum og følgende anbefalingerne vil endvidere indgå som element i pro-

cessen vedr. budget 2022-2025 

Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder 

Der er sammenhæng til Plan- og udviklingsstrategiens overordnede målsætning om yderligere 

at forløse Norddjurs Kommunes potentialer som attraktiv uddannelseskommune og vækstom-

råde og tiltrække ressourcestærke nye borgere. Derudover er der sammenhæng til en fremtids-

sikring af rekruttering til bl.a. de store velfærdsområder. Dette vil tilsammen være med til at 

fremtidssikre kommunens og områdets udvikling. 

Økonomiske konsekvenser 

Ingen økonomiske konsekvenser, men der kan i relation til budget 2022-2025 være indsatser, 

der understøtter anbefalingernes realisering. 
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Indstilling 

Kommunaldirektøren indstiller, at fagudvalgene drøfter rapportens anbefalinger. 

Bilag: 

1 Åben Uddannelsesforum 2020-2021 113357/21 

Beslutning i Erhvervs- og arbejdsmarkedsudvalget den 25-08-2021 

Drøftet. 

 

Erhvervs- og arbejdsmarkedsudvalget ønsker særlig fokus på følgende anbefalinger: 

 

Kommunale rammebetingelser for uddannelse og 

Samarbejde mellem uddannelserne 

Styrket samarbejde mellem erhvervs- og ungdomsuddannelserne og Norddjurs Kommune om 

frafald og årsager hertil. 

 

Det videre arbejde i folkeskolen og øvrige uddannelser 

Et fortsat tættere samarbejde mellem UU og skoleområdet og en præcisering af, hvordan man 

vil gribe de forskellige problemstillinger an. 

Beslutning i Børne- og ungdomsudvalget den 26-08-2021 

Drøftet.  

 

Børne- og ungdomsudvalget finder arbejdet i uddannelsesforum positivt og støtter rapportens 

anbefalinger. Desuden anbefales det at overveje, om arbejdet i uddannelsesforum skal fortsæt-

te. 
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10.  Oversigt over ventetider til specialpædagogisk korps 

 

00.22.00.G01   21/8085   Åben sag    

Sagsgang 

BUU 

Sagsfremstilling 

På børne- og ungdomsudvalgsmødet den 12. august 2021 blev en sag vedrørende ventetider 

og antal sager i Trivsel og Læring behandlet. I den forbindelse blev der politisk rejst et ønske 

om at få en opgørelse over ventetider til indsatser i den specialpædagogiske gruppe.  

 

Opgørelse over sagerne viser, at der pr. 1. juni ikke er ventetid på opstart af indsats fra speci-

alpædagogisk gruppe. De ansøgninger, der lever op til specialpædagogisk gruppes målgruppe, 

har alle fået imødekommet ønsket om en indsats, og indsatsen er iværksat i umiddelbar for-

længelse af visitationsmødet.  

 

Vedhæftet er et notat, der beskriver ventetider i den specialpædagogiske gruppe og visita-

tionsprocessen. 

Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder 

Punktet har sammenhæng til Politikken fællesskaber for alle – tidlig indsats og inklusion. 

Økonomiske konsekvenser 

Punktet har ingen økonomiske konsekvenser. 

Indstilling 

Skole- og dagtilbudschefen indstiller, at børne- og ungdomsudvalget godkender orienteringen 

om ventetider til specialpædagogisk korps. 

Bilag: 

1 Åben Notat: Ventetider ved specialpædagogisk gruppe (SPG) 116056/21 
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Beslutning i Børne- og ungdomsudvalget den 26-08-2021 

Godkendt.  
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11.  Påbud fra Arbejdstilsynet vedrørende gulve på Djurslandsskolens afdeling i Ørum 

 

87.07.00.A00   21/9611   Åben sag    

Sagsgang 

BUU, ØK, KB 

Sagsfremstilling 

Arbejdstilsynet har i juni 2021 aflagt et tilsynsbesøg på Djurslandsskolens afdeling i Ørum. 

Besøget har medført følgende påbud: 

 

 Færdselsveje ved podegangen på Djurslandsskolen holdes forsvarligt vedlige og un-

derlaget jævnt, så de ansatte ikke er i risiko for at falde og snuble. I påbuddet nævnes 

et hul i linoleumsgulvet, der måler 40 x 3 cm. Det er ved efterfølgende kontakt til Ar-

bejdstilsynet afklaret, at påbuddet gælder hele podegangen og dermed, at andre huller 

i linoleumsgulvet i gangen også skal udbedres.  

 Gulve i gymnastiksal A og B skal holdes forsvarligt vedlige. 

 

Arbejdstilsynets påbud skal efterkommes senest den 15. oktober 2021. Påbuddene fra Ar-

bejdstilsynet er vedlagt som bilag. 

 

Et gulvfirma har besigtiget gulvene i gymnastiksalene, og forvaltningen afventer tilbud på 

udbedring.  

 

Gulvfirmaet har vurderet, at gulvene i gymnastiksalene kan slibes og lakeres, og at der således 

ikke er behov for at lægge et nyt gulv. Det er dog nødvendigt at udskifte enkelte gulvbrædder 

i hver gymnastiksal. 

 

Derudover pågår en afdækning af omkostningen ved at lægge nyt linoleum i gangarealet. 

 

Udgiften forbundet med at efterkomme påbuddene kendes ikke på nuværende tidspunkt, og 

det kan være nødvendigt at anmode Arbejdstilsynet om forlængelse af fristen for at efter-

komme påbuddene. 
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Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder 

Der er til forhandlingerne om budget 2022-2025 udarbejdet et anlægsforslag vedrørende sam-

ling af Djurslandsskolens afdelinger, ligesom der er udarbejdet anlægsforslag vedrørende ind-

vendig renovering og vedligeholdelse af dagtilbud, skoler og øvrige børne- og ungeinstitutio-

ner.  

Økonomiske konsekvenser 

Der er i 2021 uforbrugte anlægsmidler vedrørende anlægsprojektet ”Samling af Djurslands-

skolens afdelinger i Ørum”, som har været sat i bero siden 2020. Anlægsmidlerne udgør 0,750 

mio. kr. 

Indstilling 

Velfærdssekretariatschefen indstiller, at:  

1. orienteringen om påbud fra Arbejdstilsynet vedrørende gulve på Djurslandsskolens af-

deling Ørum godkendes. 

2. de uforbrugte anlægsmidler vedrørende anlægsprojektet ”Samling af Djurslandssko-

lens afdelinger i Ørum” anvendes til at finansiere udbedringen af påbuddene. 

3. forvaltningen bemyndiges til at igangsætte udbedringerne under forudsætning af, at de 

kan gennemføres inden for den økonomiske ramme på 0,750 mio. kr. 

Bilag: 

1 Åben Afgørelse fra Arbejdstilsynet vedr. gulve i gymnastiksale - Djurslands-

skolens afdeling i Ørum 

115999/21 

2 Åben Afgørelse fra Arbejdstilsynet vedr. færdselsveje ved podegangen - 

Djurslandsskolens afdeling i Ørum 

115998/21 

Beslutning i Børne- og ungdomsudvalget den 26-08-2021 

Ad. 1 

Tiltrådt.  

 

Ad. 2 

Tiltrådt.  
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Ad. 3 

Tiltrådt.  
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12.  Forebyggelses- og anbringelsesområdet - aktuelle nøgletal 

 

00.22.04.G01   21/1237   Åben sag    

Sagsgang 

BUU 

Sagsfremstilling 

Forvaltningen udarbejder hver måned opgørelser over en række nøgletal, der belyser udvik-

lingen på forebyggelses- og anbringelsesområdet. 

 

Opgørelser med de seneste nøgletal vedrørende antal anbringelser og antal underretninger er 

vedlagt som bilag. 

 

Derudover er der vedlagt en opgørelse over antal underretninger opgjort pr. måned i perioden 

2015 til 2021, således at det er muligt at sammenligne antallet underretninger i en måned med 

antallet af underretninger i samme måned i de forudgående år. 

Økonomiske konsekvenser 

Punktet har ingen økonomiske konsekvenser. 

Indstilling 

Velfærdssekretariatschefen indstiller, at nøgletallene godkendes. 

Bilag: 

1 Åben Nøgletal anbringelser ultimo juli 2021 113243/21 

2 Åben Underretninger ultimo juli 2021 113408/21 

3 Åben Oversigt over underretninger pr. måned ultimo juli 2021 116059/21 

Beslutning i Børne- og ungdomsudvalget den 26-08-2021 

Godkendt.  
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13.  Ankeafgørelser 

 

27.24.33.A00   21/1087   Åben sag    

Sagsgang 

BUU 

Sagsfremstilling 

På børne- og ungdomsudvalgets møde vil der blive orienteret om aktuelle ankeafgørelser. 

 

Der er modtaget to nye afgørelser, hvor socialområdets børne- og familieenhed har truffet 

afgørelse (sag 10-11). Begge sagerne er blevet stadfæstet.  

 

Der er modtaget to nye afgørelser, som vedrører anbringelsessager, der er behandlet i børn- og 

ungeudvalget (sag 10-11). Én af sagerne er blevet stadfæstet og én sag er ændret. 

 

Der er ikke modtaget nye afgørelser, hvor skole- og dagtilbudsafdelingen har truffet afgørelse. 

 

En oversigt over afgørelser i 2021 er vedlagt som bilag. 

Økonomiske konsekvenser 

Punktet har ingen økonomiske konsekvenser. 

Indstilling 

Socialchefen indstiller, at orienteringen godkendes. 

Bilag: 

1 Åben Ankeafgørelser 2021 - Socialområdets myndigheds- og visitationsen-

hed 

116094/21 

2 Åben Ankeafgørelser 2021 - Børn og unge-udvalget 118753/21 

Beslutning i Børne- og ungdomsudvalget den 26-08-2021 

Godkendt.  
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14.  Orientering om sygefravær 2. kvartal 2021 

 

00.01.00.G01   21/1360   Åben sag    

Sagsgang 

gBUU 

Sagsfremstilling 

Børne- og ungdomsudvalget har besluttet at følge udviklingen i sygefraværet på udvalgets 

område. 

 

En oversigt over sygefraværet for 2. kvartal 2021 er vedlagt som bilag. 

Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder 

Sagen har sammenhæng til Norddjurs Kommunes personalepolitik. 

Økonomiske konsekvenser 

Punktet har ingen økonomiske konsekvenser. 

Indstilling 

Velfærdssekretariatschefen indstiller, at orienteringen godkendes. 

Bilag: 

1 Åben Fraværsstatistik 2. kvartal 2021 113889/21 

Beslutning i Børne- og ungdomsudvalget den 26-08-2021 

Godkendt.  
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15.  Børne- og ungdomsudvalgets arbejdsplan for 2021 

 

00.22.04.P35   21/63   Åben sag    

Sagsgang 

BUU 

Sagsfremstilling 

Velfærdsforvaltningen har udarbejdet et forslag til børne- og ungdomsudvalgets arbejdsplan 

for 2021. 

 

Forslag til arbejdsplan for 2021 er vedlagt som bilag. 

Økonomiske konsekvenser 

Punktet har ingen økonomiske konsekvenser. 

Indstilling 

Velfærdssekretariatschefen indstiller, at forslaget til børne- og ungdomsudvalgets arbejdsplan 

for 2021 godkendes. 

Bilag: 

1 Åben Børne- og ungdomsudvalget - arbejdsplan 2021 116095/21 

Beslutning i Børne- og ungdomsudvalget den 26-08-2021 

Godkendt.  
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16.  Orientering 

 

00.22.04.P35   21/1356   Åben sag    

Sagsgang 

BUU 

Sagsfremstilling 

På børne- og ungdomsudvalgets møde vil der blive orienteret om følgende: 

 Status på anvendelsen af faglokaler på Ørum Skole. 

Økonomiske konsekvenser 

Punktet har ingen økonomiske konsekvenser. 

Indstilling 

Velfærdssekretariatschefen indstiller, at orienteringen godkendes. 

Beslutning i Børne- og ungdomsudvalget den 26-08-2021 

Godkendt.  
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Bilagsoversigt 

 

2.  Dialogmøde med SSP Lokalrådet, kl. 16.45-17.30 

   
1.  SSP Årsrapport 2020 (113535/21)  

2.  SSP undersøgelse 2021 Norddjurs (113533/21)  

 

3.  Lukning af Børnehuset Solstrålen 

   1.  Referat fra møde med Område Grenaa den 18.08.2021 (115168/21)  

 

4.  Udgift til pædagogisk ledelse i daginstitutioner 

   

1.  Notat: Ledelsesstruktur på dagtilbudsområdet (114817/21)  

2.  Bilag 1 - Modeller for tildeling af normering til afdelingsledere på dagtilbudsom-

rådet (114391/21)  

 

5.  Forslag til proces- og tidsplan for anlægsprojekt vedrørende samling af Djurslandssko-

lens afdelinger 

   1.  Proces- og tidsplan for samling af Djurslandsskolens afdelinger (116054/21)  

 

9.  Uddannelsesforum 

   1.  Uddannelsesforum 2020-2021 (113357/21)  

 

10.  Oversigt over ventetider til specialpædagogisk korps 

   1.  Notat: Ventetider ved specialpædagogisk gruppe (SPG) (116056/21)  

 

11.  Påbud fra Arbejdstilsynet vedrørende gulve på Djurslandsskolens afdeling i Ørum 

   

1.  Afgørelse fra Arbejdstilsynet vedr. gulve i gymnastiksale - Djurslandsskolens 

afdeling i Ørum (115999/21)  

2.  Afgørelse fra Arbejdstilsynet vedr. færdselsveje ved podegangen - Djurslands-

skolens afdeling i Ørum (115998/21)  

 

12.  Forebyggelses- og anbringelsesområdet - aktuelle nøgletal 

   1.  Nøgletal anbringelser ultimo juli 2021 (113243/21)  
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2.  Underretninger ultimo juli 2021 (113408/21)  

3.  Oversigt over underretninger pr. måned ultimo juli 2021 (116059/21)  

 

13.  Ankeafgørelser 

   

1.  Ankeafgørelser 2021 - Socialområdets myndigheds- og visitationsenhed 

(116094/21)  

2.  Ankeafgørelser 2021 - Børn og unge-udvalget (118753/21)  

 

14.  Orientering om sygefravær 2. kvartal 2021 

   1.  Fraværsstatistik 2. kvartal 2021 (113889/21)  

 

15.  Børne- og ungdomsudvalgets arbejdsplan for 2021 

   1.  Børne- og ungdomsudvalget - arbejdsplan 2021 (116095/21)  
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Underskriftsside 
 
  

 
Mads Nikolajsen (F) 
  

 
Fritz Birk Sørensen (A) 
  

 
Tom Bytoft (A) 
  

 
Cay Wulff Sørensen (V) 

 
  

 
Allan Gjersbøl Jørgensen (A) 
  

 
Pia Bjerregaard (O) 
  

 
Ulf Harbo (Ø) 

 

 


	AC_AgendaStart
	AC_AgendaStart2
	AC_CommitteeName
	AC_MeetingDate
	AC_InsertTOC
	AC_CommitteeName2
	AC_MeetingDate2
	AC_AgendaStart3
	AC_CommitteeName2
	AC_MeetingDate2
	AC_CommitteeName2
	AC_MeetingDate2
	AC_CommitteeName2
	AC_MeetingDate2
	AC_CommitteeName2
	AC_MeetingDate2
	AC_CommitteeName2
	AC_MeetingDate2
	AC_CommitteeName2
	AC_MeetingDate2
	AC_CommitteeName2
	AC_MeetingDate2
	AC_CommitteeName2
	AC_MeetingDate2
	AC_CommitteeName2
	AC_MeetingDate2
	AC_CommitteeName2
	AC_MeetingDate2
	AC_CommitteeName2
	AC_MeetingDate2
	AC_CommitteeName2
	AC_MeetingDate2
	AC_CommitteeName2
	AC_MeetingDate2
	AC_CommitteeName2
	AC_MeetingDate2
	AC_CommitteeName2
	AC_MeetingDate2
	AC_CommitteeName2
	AC_MeetingDate2
	AC_CommitteeName2
	AC_MeetingDate2
	AC_CommitteeName2
	AC_MeetingDate2
	AC_CommitteeName2
	AC_MeetingDate2
	AC_CommitteeName2
	AC_MeetingDate2
	AC_CommitteeName2
	AC_MeetingDate2
	AC_CommitteeName2
	AC_MeetingDate2
	AC_CommitteeName2
	AC_MeetingDate2
	AC_CommitteeName2
	AC_MeetingDate2
	AC_CommitteeName2
	AC_MeetingDate2
	AC_CommitteeName2
	AC_MeetingDate2
	AC_CommitteeName2
	AC_MeetingDate2
	AC_CommitteeName2
	AC_MeetingDate2
	AC_CommitteeName2
	AC_MeetingDate2
	AC_CommitteeName2
	AC_MeetingDate2
	AC_CommitteeName2
	AC_MeetingDate2
	AC_CommitteeName2
	AC_MeetingDate2
	AC_CommitteeName2
	AC_MeetingDate2
	AC_CommitteeName2
	AC_MeetingDate2

